
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

15 

24 

38 

1 

10 

5 

44 

3 

18 

23 

9 

7 

27 

20 

25 

16 

22 

14 

40 

32 

29 

Nombre 

CORREA EMANUEL 

SANDOVAL SEBASTIAN 

PANQUILTO MARCOS 

TURREZ FEDERICO 

CAMPANO JUAN 

LUDDEN RENE 

MONTENEGRO HECTOR 

PANQUILTO ABEL 

CASAS JAVIER 

IGOR MATIAS 

MARSICANO CRISTIAN 

SCHILL CRISTIAN 

GONZALEZ EZEQUIEL 

PACHMANN DANILO 

FUEYO ENZO 

ACOSTA SEBASTIAN 

RODRIGUEZ NICOLAS 

PIZZONIA EZEQUIEL 

UHRIG MARCELO 

BAIMA FEDERICO 

MARQUEZ SANTIAGO 

Mejor T° total 

1:34.987 

1:35.524 

1:35.847 

1:35.859 

1:36.122 

1:36.143 

1:36.451 

1:36.890 

1:36.912 

1:36.990 

1:37.423 

1:37.437 

1:37.469 

1:37.553 

1:37.622 

1:37.766 

1:37.878 

1:38.814 

1:39.296 

1:39.710 

1:46.102 

Dif. resp. 1° 

0.537 

0.860 

0.872 

1.135 

1.156 

1.464 

1.903 

1.925 

2.003 

2.436 

2.450 

2.482 

2.566 

2.635 

2.779 

2.891 

3.827 

4.309 

4.723 

11.115 

R1. Mejor Tm 

1:37.351 

1:37.364 

1:35.847 

1:37.090 

1:37.256 

1:36.143 

1:41.505 

1:36.890 

1:37.044 

1:38.891 

1:38.412 

1:37.437 

1:37.469 

1:37.622 

1:38.855 

1:37.878 

1:38.814 

1:41.931 

1:41.657 

R2. Mejor Tm 

1:34.987 

1:35.524 

1:35.859 

1:36.122 

1:36.451 

1:36.912 

1:36.990 

1:37.423 

1:37.553 

1:37.766 

1:39.806 

1:39.196 

1:39.296 

1:39.710 

1:46.102 

R3. Mejor Tm 
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Jefe de cronometraje CRONO MIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

3,764  GP "AKAR AUMOTORES Y AUTOTERRA" 

CAT. R-12 

ACUMULADO 2DO Y 3ER ENTRENAMIENTO 

GENERAL SAN MARTIN 3,764 km 

GRAN PREMIO "AKAR AUTOMOTORES Y AUTOTERRA "


